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Dotyczy: przetargu na udzielenie i obstuge kredytu dfugoterminowego

PYTANIA | ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA DO SIWZ

W zwigzku z zgtoszonymi pytaniami informujemy, iz Zamawiajacy przedstawia ponizej tresc
pytan i udzielonej odpowiedzi do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ), w
postepowaniu na wyzej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na umieszczenie w umowie kredytowej klauzuli o tresci —,,Stopa
Y )
procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza Banku ”?

Odpowiedz nr 1. - Tak
Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy moze potwierdzié, ze Skarbnik Gminy ztozy kontrasygnate zaréwno na wekslu In
blanco, jak i na deklaracji wekslowej?

Odpowiedz nr 2. — Tak
Pytanie nr 3.

Prosze o podanie formy sptat w latach 2020 — 2033 — kapitatu kwartalnie czy miesigcznie i sptata na
ktéry dzien miesigca.

Odpowiedz nr 3. — Miesiecznie na ostatni dzierh miesigca.
Pytanie nr 4.
Czy do oferty nalezy zatgczy¢ projekt umowy kredytowej?

Odpowiedz 4. — Nie
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